
Обнародовано в газете «Доверие» 

от «___» декабря 2018 года № _______ 

на сайте www.segezha.info 

«___»декабря 2018 года 

 

 

Республика Карелия  
 

АДМИНИСТРАЦИЯ СЕГЕЖСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 
 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е  
 

от 05 декабря 2018 года    № 254 

 г.Сегежа 

  

О проведении капитального ремонта многоквартирных домов, 

расположенных на территории Сегежского городского поселения 

 

 В соответствии со статьей 189 Жилищного кодекса Российской Федерации, согласно 

Региональной программе капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах, 

расположенных на территории Республики Карелия на 2015-2044 годы, утвержденной  

Постановлением Правительства Республики Карелия от 26 ноября 2014 года № 346-П, в связи с 

обращениями Фонда капитального ремонта Республики Карелия от 15 октября 2018 года № 5545 

(вх. № 5152), от 31 августа 2018 года № 5010 (вх. № 4359)  администрация Сегежского городского 

поселения п о с т а н о в л я е т : 

 

1. Провести капитальный ремонт общего имущества в 2018-2019 годах в 

многоквартирных домах, расположенных на территории Сегежского городского поселения, в 

соответствии с Краткосрочным планом реализации в 2017-2019 годах региональной программы 

капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах, расположенных на 

территории Республики Карелия на 2015-2044 годы, утвержденным приказом Министерства 

строительства, жилищно-коммунального хозяйства и энергетики Республики Карелия от 27 

октября 2017 года № 298, согласно приложению № 1. 

2. Признать утратившим силу с 13 ноября 2018 года в связи со сроками, указанными в 

части 4 статьи 189 Жилищного Кодекса Российской Федерации, постановление администрации 

Сегежского городского поселения от 13 ноября 2018 года № 219 «О проведении капитального 

ремонта многоквартирных домов, расположенных на территории Сегежского городского 

поселения».  

3. Обнародовать настоящее постановление путем опубликования в газете «Доверие» 

сообщения о его принятии с указанием места и времени ознакомления с ним, а также путем 

размещения на официальном сайте Сегежского городского поселения в сети Интернет и в 

Государственной информационной системе жилищно-коммунального хозяйства.  

 

 

Глава Сегежского 

городского поселения                                                     М.Л.Гусева 
 

 

Разослать: в дело, УЖКиГХ, УФиЭР, Фонд капитального ремонта республики Карелия (185031, г. Петрозаводск, 

наб.Варкауса, д. № 1а). 

 

http://www.segezha.info/


 

Приложение № 1 к постановлению 

администрации Сегежского 

городского поселения  

от 05 декабря 2018 года № 254 

 

Перечень 

многоквартирных домов, включенных в Региональную программу капитального ремонта общего 

имущества в многоквартирных домах 2015-2044 годов в соответствии с Краткосрочным планом на 

2017-2019 годов в Сегежском  городском поселении. 

 

№ п/п Адрес многоквартирного дома 

1 г. Сегежа, ул. Кирова, д. № 3 

2 г. Сегежа, ул.Гагарина, д. № 31 

 


